
PODZIM 2022

KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a.s., Tisk: NEOGRAFIA, a.s., Sučianska 39A, 038 61, Martin-Priekopa. 
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop 
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu. 
Při zadání slevového kódu KKFPODZIM22 získáte na všechny knížky 
slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) a navíc poštovné zdarma 
při objednávce nad 499 Kč. Výsledné ceny se slevou, které se mohou 
mírně lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. 
Kód má platnost od 5. 9. do 30. 9. 2022. Knihy expedujeme do vyprodání 
zásob.

TESTY PRO KÁMOŠKY
Myslíš si, že znáš svou kámošku jako své boty? 
Tento stylový zápisník prověří vaše přátelství. 
Otázky vám napoví, zda jste spřízněné duše, 
anebo stojí za to se ještě lépe poznat. Podělte 
se o  svá největší tajemství a  utužte společné 
pouto. S tímto deníkem zazáříte!

Věk: 8+, 160 x 210 mm, váz., 80 str.

299,–239,–

MŮJ KNIŽNÍ DENÍK
REBECCA WILTSCHOVÁ

Každá kniha je malé dobrodružství. Abyste si vzpo-
mínky na ně dlouho uchovali, vytvořili jsme pro vás 
Můj knižní deník. Nabízí dostatek prostoru na zápisky 
o  přečtených knihách 
i  místo na zaznamenání 
myšlenek či postřehů, kte-
ré vám během čtení vyta-
nuly na mysli. Mimo to si 
můžete vytvářet knižní se-
znamy, zapisovat citáty 
nebo vyzkoušet některý 
z  DIY knihomolských ná-
padů.

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 136 str.

LEA – ŠKOLNÍ DIÁŘ
LEONA TRÁVNÍČKOVÁ

Už je to tady, první školní den! Zase tě čeká deset 
měsíců vstávání, úkolů, testů a učení. Ale neboj, škola 
nejsou jen povinnosti, ale taky kamarádi i  zábava. 
A  jestli jsi jako já, ur-
čitě tenhle diář využi-
ješ, aby sis zazname-
nala všechny super 
vzpomínky. Najdeš 
v něm taky moje fot-
ky, příběhy i  kvízy. 
Tak vyber ten nejvíc 
cool outfit, naostři 
pastelky, zabal si sva-
činu a hurá do školy. 
Tenhle rok bude stát 
za to  – a  provázet tě 
celou dobu budu já, 
Lea!

ŠKOLNÍ ZÁPISNÍK – 
VTIPY
Tenhle zápisník musíš mít! Mimo hromady vtipů 
v něm najdeš týdenní diář se smajlíky nebo zábavné 
kvízy. Jistě oceníš i přehled násobilky, vyjmenovaná 
slova a další šikovné 
„taháky“.

Věk: 8+, 120 x 140 mm, váz., 160 str. Věk: 12+, 145 x 205 mm, váz., 160 str.

299,–239,–
249,–19
9,–

129,–10
4,

–



VELKÝ ZPĚVNÍK 
LIDOVÝCH PÍSNIČEK 
JOSEF LADA
Výběr těch nejznáměj-
ších lidových písniček 
a koled vám přináší bo-
hatě ilustrovaná knížka 
se známými a  překrás-
nými ilustracemi Jose-
fa Lady, která potěší 
nejen děti, ale i  jejich 
rodiče a prarodiče.

O STATEČNÉM TOBIÁŠOVI
PETRA JÁNSKÁ

Chasník Tobiáš se vydal do světa na zkuše-
nou. Protože vyrůstal v  lese plném kouzel-
ných bytostí, má pro strach uděláno. Když ho 
nohy zanesou do sousedního království, do-
slechne se o únosu krásné princezny.
Vydá se královskou dceru zachránit? Dokáže 
překonat všechny překážky? To bude záviset 
i na tobě. Na konci každé kapitoly rozhodni, co 
má Tobiáš udělat, a  zažij pohádkové dobro-
družství spolu s ním!

Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 64 str. 1

349,–279,–

Pohádka, ve které můžeš 
rozhodnout, jak to bude dál…

Věk: 4+, 167 x 230 mm, váz., 48 str.

ŘÍKADLA A PÍSNIČKY 
PRO NEJMENŠÍ
Naučte své děti nejznámější česká lidová říkadla ne-
bo si s nimi zazpívejte lidové písničky. S veselými ob-
rázky Heleny Zmatlí-
kové jim to půjde 
jedna radost.

BRÉMŠTÍ MUZIKANTI
BRATŘI GRIMMOVÉ

Starému oslovi s věkem ubývaly síly a hospodář se ho 
chtěl zbavit. Osel se proto rozhodl, že odejde do 
Brém a tam se stane 
městským muzikantem. 
Cestou potkal psa, kočku 
a kohouta, kteří na tom 
byli stejně jako on. Když 
večer dorazili k chaloup-
ce, kde hodovali loupež-
níci, začaly se dít věci…
Ilustrace: Hanna Kovtun

Věk: 3+, 210 x 260 mm, váz., 48 str.

199,–15
9,–

269,–21
9,–

269,–21
9,–

Věk: 4 +, 207 x 287 mm, váz., 96 str.

TVOŘÍLKOVI OD LÉTA 
AŽ DO JARA ČTENÍ, 
HRANÍ ZÁBAVA
LUCIE CMAROVÁ

Celoroční nápadník plný aktivit i příběhů 
pro celou rodinu. Leontýnka a Miky jsou sou-
rozenci, kteří žijí s rodiči na malém městě. 
Zatímco Leontýnka jde v září poprvé do škol-
ky, Miky nastupuje už do druhé třídy. Celá 
rodina ráda jezdí na víkendy a prázdniny 
k prarodičům na venkov. Ve školce, ve škole, 
doma i u prarodičů se děti učí etice, etiketě 
i praktickým tématům, jako je fi-
nanční gramotnost, ekologie nebo 
péče o domácího mazlíčka. Spo-
lečně poznávají přírodu, kulturu 
i tradice naší země. Přidejte se 
k nim!

Věk: 5+, 220x240 mm, brož., 112 str.

299,–239,–



ČTEME S OBRÁZKY
VESELÉ POHÁDKY 
Z LESA I ZAHRÁDKY
DAGMAR MEDZVECOVÁ

V lese i na zahrádce se pořád něco děje. V lesní 
školce mají napilno s neposednými mláďaty, 
včely trénují na závody, žížaly nacvičují taneček 
na ples a cvrček ladí svoje housličky. Každý den 
je zkrátka plný zážitků a zvířátka se o ně ráda 
podělí.
Zapojte svého předškoláka a nechte ho „číst“ po-

mocí obrázků. Naučí se sledovat 
text a seznámí se s velkými pís-
meny abecedy. Kniha je vhodná 
také pro prvňáčky, kteří se učí 
číst genetickou metodou.

ČTEME SPOLU 
JAK JANIČKA 
ZACHRAŇOVALA 
KOUZELNOU ŘÍŠI
JITKA SANIOVÁ

Čarodějnický učeň Matěj tomu dal. Ve vzteku 
pronesl kouzelné zaklínadlo a na smrku teď ros-
tou meruňky, okurky jsou růžové a jahody mod-
ré. Skřítek Karotka se proto vypraví do světa lidí 
hledat pomoc. Dokážou holčička Janička spolu 
s kočkou Amálkou Matěje najít a přesvědčit ho, 
aby kouzlo zrušil?
Knížka pro společné čtení dětí a rodičů. Část 
textu je přizpůsobena začínajícím čtenářům.

ČTEME S RADOSTÍ NATÁLKA 
A SVĚT VZHŮRU NOHAMA
ANNA BURDOVÁ

Natálka slaví osmé narozeniny, všichni se kolem ní 
točí, i všemi obdivovaná spolužačka Justýnka. 
Doma se ale dozví, že tatínek se odstěhoval a už 
s nimi nebude bydlet. Jak se Natálka s novou situací 
vypořádá? Spřátelí se někdy s tátovou novou rodi-
nou? Vezme ji Justýnka do party?

ČTENÁŘSKÝ SYSTÉM NAKLADATELSTVÍ FRAGMENT

Věk: 7+, 170 x 220 mm, váz., 72 str.

2

229,–18
4,

–

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.Věk: 4+, 205 x 288 mm, váz., 56 str.

249,–19
9,–

ČTEME SAMI – GENETICKÁ 
METODA POHÁDKY 
Z KOUZELNÉHO PALOUKU
LENKA HOŠTIČKOVÁ

V lipové aleji je ukrytý Kouzelný palouk. Na něm stojí 
lípa a  v  ní bydlí víly Hojilka, Spinkalka, Pořádnička, 
Učilka a Mlsalka. Zajímá tě, jak vyřešily záhadu slané 
kaše nebo jak si poradily s nezvanou návštěvou? Tak 

se pusť do čtení.
Příběh doprovázený krásnými ilustrace-
mi je přizpůsobený začínajícím čtená-
řům, kteří se učí číst genetickou meto-
dou. Celý text knihy je vytištěn velkými 
písmeny a  jednoduché věty usnadňují 
první samostatné pokusy o čtení.

Také vyšlo:

ČTEME SAMI – POHÁDKY 
Z KOUZELNÉHO PALOUKU

Také vyšlo:

ČTEME S OBRÁZKY 
NEJZNÁMĚJŠÍ PŘÍSLOVÍ
MARIE TETOUROVÁ

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 56 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

229,–18
4,–

Pracovní listy 
na www.kmc.cz

229,–18
4,

–



DOKTOR JUNIOR 
ZDRAVOVĚDA 
DO KAPSY
BARBARA NIŽNANSKÁ

Stát se hrdinou můžeš tady a teď!
Sejvík tě naučí, jak poskytnout první pomoc v případě 
nehody nebo náhlých zdravotních obtíží. Vysvětlí ti, 
jak zůstat fit a chránit před vážnými nemocemi či úra-
zy sebe i své okolí. Pomocí zábavných aktivit si můžeš 
všechny své nové znalosti zopakovat a upevnit a žád-
ná situace tě pak už nezaskočí. A to je přece to nejdů-
ležitější!

Věk: 7+, 114 x 159 mm, brož., 72 str.

189,–15
4,

–

DANDA MÁ HLAD
IVONA BŘEZINOVÁ

Sedmiletý Otík by si moc přál nějakého do-
mácího mazlíčka, ale rodiče o  tom nechtějí 
ani slyšet. Až prateta Vilemína mu k narozeni-
nám přinese masožravou kytku jménem 
Danda. Otík se o ni začne starat jako o zvířát-
ko, kytka roste a  začíná být stále žravější 
a vybíravější. Z toho pak plynou všelijaké pa-
tálie… Knížka uznávané a úspěšné české au-
torky je přímo šitá na míru začínajícím čtená-
řům, protože obsahuje jednoduché, krátké 

věty jako ze slabikáře, a  je 
určena pro čtení genetic-
kou metodou.

MOJE PRVNÍ POHÁDKY
MARIE TETOUROVÁ

Pohádky, které my i naše děti máme rádi.

• O Karkulce
• O perníkové chaloupce
• O veliké řepě
• O Šípkové Růžence
• O Budulínkovi
• O rybáři a zlaté rybce
• O Popelce

… a další nejoblíbenější 
pohádkové příběhy.

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 96 str.

249,–19
9,–

3

BLUDIŠTĚ 
A DOKRESLOVAČKY 
PRO KLUKY A HOLKY
Připrav se, čekají tě zapeklité úkoly!
Pomůžeš dětem rozplést vodítka a najdeš pejskům je-
jich páníčka?
Pomůžeš syslovi doplnit zásoby na zimu a  nakreslíš 
včelkám cestu do úlu? Vybarvíš motýlkům křídla? Zku-
síš obtáhnout, jak skáče žabka a jak letí bumerang?
Tato a  další dobrodružství zažiješ se sešitem plným 
krásných obrázkových bludišť a dokreslovaček! Zábav-
nou formou si zbystříš pozornost, procvičíš si grafomo-
toriku a zlepšíš svou pohotovost.

Věk: 5+, 210 x 297 mm, váz., 32 str.Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 32 str.

299,–239,–
129,–10
4,

–

90,–79,–

DANDA MÁ 
HLAD – METODIKA
NINA RUTOVÁ

Pro všechny
budoucí lékaře!

Pro učitele:



ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA 
KRÁLÍČEK KÁŤA
LILY SMALL

Králíček Káťa poletuje po Kouzelném lese a oteví-
rá kvítky, aby byly co nejkrásnější. Uvnitř jednoho 
modrého zvonku na ni čeká překvapení – beruška 
Bára! Ukrývá se tam před okolním světem a je 
smutná. Má totiž na krovkách jiný počet teček než 
ostatní berušky. Přesvědčí Káťa berušku, že není 
důležité, jak vypadá, ale jaká je uvnitř a co dokáže? 

Laskavý příběh 
pro nejmenší čte-
náře o tom, že po-
máhat, je krásné.

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

169,–13
9,–

CESTA ZA ŠTĚSTÍM
MICHAEL ENGLER

Život v zemi sužované bídou, suchem a hladem 
není žádné peříčko. Dospělí si už na chudobu 
zvykli a nemají vůli cokoli měnit. Děti však cítí, 
že štěstí není pouze v pohádkách. Věří, že 
pokud najdou sílu za něj bojovat, někde na ně 
čeká. Ale kde? Na dohled leží jen záhadná 
Listopádie, podle dospělých nebezpečná země 
plná sněhu a ledu. A co je za ní? Nikdo netuší. 
Děti přesto vykročí za svým snem a vydají se na 
cestu…

MEGA 
NÁKLAĎÁKY
Vítejte ve fantastickém světě velkých 
aut! Najdete tu úplně všechno – od 
spolehlivých kamionů přes výkonné 
tahače, mega jeřáby a silná rypadla po 
monster trucky. S pomocí krátkých 
textů a perfektně vyvedených ilustrací 
se o nich dozvíte úplně všechno, aby 
z vás byli praví odborníci. Navíc si 
s nimi užijete spoustu zábavy! Pssst –
táta určitě taky!

Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str.4

Věk: 5+, 210 x 297 mm, váz., 32 str.

249,–19
9,–

229,–18
4,

–

CO MÁ MARGO 
VE SKŘÍNI?
TEREZA PAŘÍZKOVÁ

Medvědice Margo je výstřední dáma, která žije ve 
svém stylovém brlohu. Miluje módu a má vybraný 
vkus. Ostatně jeden rok strávila v  pařížské zoo, 
kde se toho od návštěvníků hodně naučila. Její 
legendární skříň skrývá spoustu svršků a  věcí, 
které vždy ráda půjčí ostatním. Inspirujte se od ní 
taky! Co si obléknout na slavnostní příležitost? Jak 
svátečně prostřít stůl? A jak třeba napsat pozván-
ku? Kdo se v tom má vyznat? No přece Margo!

Věk: 5+, 240 x 280 mm, váz., 64 str.

299,–239,–

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
 SRNEČKA SISI
 VEVERKA VIKI

199,–15
9,–

169,–13
9,–

Také vyšlo:

MĚSTEČKO LÁŽOPLÁŽO
ZLATÁ VELRYBA

299,–239,–



STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA 
SCHOVÁVANÁ 
S DUCHY
DORI HILLESTAD BUTLEROVÁ

Chcete, aby děti rády četly? Nabídněte jim 
příběh, který je bude bavit.
Kaz není obyčejný kluk, je to duch. Klárka zas 
není obyčejná holka – na rozdíl od ostatních lidí 
totiž dokáže vidět duchy. Jejich detektivní 
kancelář je proto jako stvořená pro řešení 
zapeklitých záhad!

Další případ je zavede do 
domu, ve kterém straší. Rodi-
na, která tu bydlí, ho plánuje 
prodat, neznámý duch jim to 
ale pěkně komplikuje. Podaří se Kazovi a Klárce zjistit, co se 
děje? Narazí zde Kaz na dalšího člena své ztracené rodiny?

Věk: 5+, 205 x 285 mm, váz., 96 str.

DISNEY PIXAR 5MINUTOVÉ 
POHÁDKY
Připravte se na výpravu pod moře, vydejte se 
na závodní dráhu nebo třeba pod stan! 
Nemo se svými kamarády objeví strašidel-
nou rybu, Blesk McQueen s Franceskem Ber-
noullim uspořádají v Itálii odvetný závod, 
Dug bude stanovat, Úžasňákovi zachrání 
město a zažijete i spoustu dalšího. Každý 
z příběhů v této knize je právě tak dlouhý, 
aby ho bylo možné nahlas přečíst za pět mi-
nut – a je doslova našlapaný dobrodruž-
stvím!

TLAPKOVÁ PATROLA 
TLAPKY, DO AKCE!
Ryder a tým statečných štěňat jsou připraveni vy-
razit do akce! Přilož tlapku k dílu a vyřeš všechny 
úkoly, přečti si napínavý příběh o dobrodružství 
oblíbených hrdinů a objevuj jejich svět. Čeká tě 
spousta skvělých aktivit i seznámení se super 
tlapkami.

Věk: 4+, 210 x 270 mm, váz., 192 str.

269,–21
9,–

399,–31
9,–

5

Věk: 7+, 130x193 mm, váz., 128 str.Věk: 3+, 200 x 223 mm, váz., 72 str.

BING POHÁDKY 
PŘED USNUTÍM
Tři milé příběhy o Bingových každodenních 
příhodách plných zajímavých novinek 
a událostí ukolébají vaše dítě ke spánku. 
Společné čtení dodá rituálu před spaním 
výjimečnou atmosféru.

269,–21
9,–

199,–15
9,–

229,–18
4,–

Také vyšlo:

TLAPKOVÁ PATROLA
MOJE CHYTRÉ HÁDANKY

Také vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
DUCH NA STROMĚ

199,–15
9,–



PŘÍBĚHY ZE ZOO 
LACHTÁNEK 
NEZBEDA
VĚRA HUDÁČKOVÁ BAROCHOVÁ

Přijde uličnický lachtánek na to, že mít svoji hlavu 
se často nevyplácí?
Lachtánek Tonda je pěkný nezbeda. Nechce po-
slouchat svou mámu ani ošetřovatele a s ostatní-
mi lachtany si nerozumí. Nakonec si usmyslí, že 
ze zoo odejde a bude žít na volném moři. Když 
pozná podivína Standu, kterého považuje za ná-
mořníka, věří, že s jeho 
pomocí se k moři dosta-
ne. Netuší ale, že Standa 
má jiné úmysly. Ještěže je 
tu Tondova kamarádka 
Bětka, která rozumí řeči 
zvířat. Zjistí včas, co 
Tondovi hrozí? A podaří 
se jí lachtánka zachránit?

DĚJINY ČESKÝCH ZEMÍ 
PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Vydejte se na toulky českou minulostí a se-
znamte se s událostmi a významnými osobnost-
mi, které se nesmazatelně zapsaly do dějin.
Jak probíhala korunovace králů na český trůn?
Kdo proti sobě bojoval ve slavné bitvě u Slav-
kova?
Kdy zřídila Marie Terezie povinnou školní do-
cházku?
Jak to bylo se stavbou Národního divadla?

Co se událo v srpnu 1968?
Přelomové události z naší histo-
rie jsou vysvětleny jednoduše, 
poutavě a srozumitelně, aby jim 
snadno porozuměly i malé děti.

BÁJEČNÉ EXPERIMENTY 
NA 15 MINUT
EMILY HUNTOVÁ

Poznávej svět kolem sebe pomocí skvělých experi-
mentů!
Každý pokus začíná otázkou a je jen na tobě najít 
správnou odpověď. Ale neboj, vždy je přiložen pře-
hledný návod, takže úspěch máš zaručený. Nechybí 
okénko se shrnutím toho, co díky pokusu můžeš zjis-
tit, a také zajímavosti z praxe – například seznam po-
volání, jež řeší typově stejné problémy.
Začni jednoduššími pokusy a postupuj k těm složitěj-
ším. Uvědomíš si tak souvislosti, které by tě předtím 
nenapadly.

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

KOUZELNÝ KRÁLÍČEK 
STRÁŽCE KLÍČE
SUE BENTLEYOVÁ

Diana má starosti. Čeká ji nástup do nové 
školy, ve které nikoho nezná, a obává se, 
zda si bude umět najít kamarády. Pak ale 
potká kouzelného králíčka Šípa, který její 
zasmušilý pohled na svět změní. Dianě je 
najednou jasné, že tenhle rok vůbec nebu-
de osamělá. Jednoho kamaráda právě na-
šla a další jistě brzy přibudou!

199,–15
9,–

Věk: 6+, 130 x 200 mm, váz., 96 str.

Věk: 7+, 216 x 276 mm, váz., 48 str. Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 72 str.

269,–21
9,–

6

269,–21
9,–

269,–21
9,–

Také vyšlo:

STARÉ POVĚSTI ČESKÉ
PRO DĚTI

Také vyšlo:

KOUZELNÝ KRÁLÍČEK 
PRÁZDNINOVÝ SEN

199,–15
9,–

249,–19
9,–



Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 64 str.

JURSKÝ SVĚT 
MEGA OMALOVÁNKY 
A AKTIVITY
Vybarvi si dinosauří hrdi-
ny známé z  filmů Jurský 
park a  Jurský svět a  vy-
řeš hádanky, osmisměr-
ky, křížovky a  další zá-
bavné úlohy!

7

Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 128 str.Věk: 10+, 210 x 297 mm, 56 str.

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU 2 KVARTETA
KAMILA BALHAROVÁ

Základní vyjmenovaná slova už vaše děti zvládly, potře-
bují si však ještě procvičit slova s nimi příbuzná? Zahraj-
te si spolu kvarteta!
Každá sada je zaměřená na jednu skupinu vyjmenova-
ných slov a slova s nimi příbuzná. Nechybí soubor karet 
věnovaný slovům s předponami vy-, vý-, tedy oblasti, 
ve které se často chybuje.
A to není všechno, mimo sedmi sad kvartet uvnitř najdete 
seznam použitých slov i s vysvětlením jejich významů.

HONBA ZA POKLADEM 
TAJEMNÝ ODKAZ
HILLESTAD DORI BUTLEROVÁ

Marly poznala pana Summerlinga jako milého sou-
seda, který chodil po okolí s detektorem kovů a ří-
kal o sobě, že je hledač pokladů. Nikdy by nevěřila, 
že se do podobného pátrání pustí i ona. Pan Su-
mmerling totiž ve své závěti jí a dalším dvěma dě-
tem jeden poklad odkázal. Má to však několik háč-
ků. Musí vyřešit řadu hádanek, rébusů a indicií, aby 
zjistily, kde se nachází. A nejen to, musí na tom pra-
covat společně – na což se Marly vůbec netěší…

249,–19
9,–

269,–21
9,–

JURSKÝ SVĚT 
KŘÍDOVÝ KEMP
VÍTEJTE V KEMPU 
ZAČNĚTE ČÍST
Zažijte s přáteli neobyčej-
ná dobrodružství při ces-
tě za dinosaury do Křído-
vého kempu! Setkáte se 
s hrdiny z oblíbeného ani-
movaného seriálu. Ko-
miks je vhodný i pro začí-
nající čtenáře!

HRY DO LESA 
A DO PŘÍRODY
NADĚŽDA KALÁBOVÁ

Hledáte způsob, jak v dě-
tech pěstovat lásku k příro-
dě, nebo si jen chcete zpest-
řit výlet zábavnou hrou? 
V této knize najdete řadu 
zajímavých aktivit a činností, 
díky nimž děti získají základ-
ní poznatky o přírodě a na- 
učí se, jak se k ní chovat. 
Úkoly rozvíjejí kreativitu, sa-
mostatné myšlení a působí 
pozitivně na celou 
dětskou osobnost. 
Kromě dětí a rodičů 
je využijí též učitelé 
či vychovatelé.

149,–11
9,–

169,–13
9,–

269,–21
9,–

Také vyšlo:

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU KVARTETA

Novinka od autorky oblíbené 
série Strašidelná knihovna

Věk: 5+, 165 x 235 mm, brož., 128 str. Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 32 str.

199,–15
9,–



BYL JEDNOU JEDEN ČLOVĚK 
ÚRODNÁ ÚDOLÍ A EGYPT
JEAN-CHARLES GAUDIN

Vydejte se s dětmi na fascinující cestu do his-
torie lidstva! Doprovázet vás bude moudrý 
Maestro a jeho zvídaví, bystří a vtipní přátelé. 
Tentokrát se vypravíte do starověkého Egyp-
ta a Mezopotámie. Hravým a zábavným způ-
sobem se dozvíte, jak se lidem podařilo 
ovládnout sílu řek a zúrodnit okolní krajinu na 
jejich březích. Čekají na vás nejen pyramidy 
a faraonové, ale také David s Goliášem 

a mnoho dalšího.
Nepůjde však jen o setkání milá 
a příjemná. Boj dobra se zlem 
totiž nikdy nekončí.

HVĚZDY 
FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ – MBAPPÉ
HARRY CONINX

Kylian Mbappé patřil už jako juniorský hráč 
k nejlepším fotbalistům planety. A i nyní se 
stále zlepšuje. Kylianova vyspělá míčová 
technika, rychlost a schopnost proměňovat 
brankové příležitosti vystřelily kluby, ve kte-
rých působil, k neuvěřitelným vítězstvím 
a jemu samotnému přinesly několik zápisů do 

fotbalové knihy rekordů.
Přečti si jeho životní příběh 
a nech se jím inspirovat. Třeba 
se dostaneš také tak daleko 
jako on!

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
UZDRAVENÝ PONÍK
SARAH HAWKINS

Příběh se šťastným koncem, který se skutečně stal!
Mia moc ráda pomáhá mamince v záchranné stanici, kde pracuje jako ošetřova-
telka zvířat. Když tam jednoho dne přivezou hubenou a vystrašenou Polly, je 
holčičce jasné, že tenhle poník bude potřebovat spoustu péče a pozornosti. 
Bude však vlídný přístup a dostatek jídla stačit k tomu, aby Polly začala lidem 
důvěřovat? Mia s maminkou udělají všechno pro to, aby se to podařilo…

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 136 str.

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
 VYPLAŠENÝ JEZEVEC
 ZACHRÁNĚNÁ SOVIČKA
 ZTRACENÝ JEŽEČEK 

 NAŠLO SE KOŤÁTKO

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Příběhy, které 
se skutečně staly!

8

Věk: 8+, 210 x 290 mm, váz., 48 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str.

199,–15
9,–

299,–239,–

Také vyšlo:

BYL JEDNOU 
JEDEN 
ČLOVĚK
PRAVĚK

Také vyšlo:

HVĚZDY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ
LEWANDOWSKI

199,–15
9,–

299,–239,–



BLUDIŠTĚ SE ZVÍŘÁTKY
ANDREA BRÁZDOVÁ

Vyber si bludiště ve stylu labyrintu nebo spleti 
cestiček, můžeš zdolat zříceninu a získat blyš-
tivé drahokamy, nebo se hnát přes mosty 
a skrz tunely k jinému dobrodružství. Staň se 
na okamžik pandou nebo netopýrem, drakem 
nebo třeba jednorožcem a najdi cestu ke své-
mu cíli. Zapojit do hry můžeš přitom i své ka-
marády nebo sourozence, ať je zábava ještě 
větší!

Věk: 6+, 215 x 280 mm, váz., 96 str.

MUŠLENČINY LÉČIVÉ 
POHÁDKY PRO 
DĚTSKOU DUŠI
ROMANA SUCHÁ

Každý z nás má ve své duši kouzelnou per-
lu – a nikdo ji neumí objevit tak dobře jako 
víla Mušlenka. Právě pořádá slavnostní 
oběd, kam zve všechny svoje kamarády. 
Přisedněte si také ke stolu a poznejte skřít-
ka Kuliferdu, draka Mraka, bubáčka Straš-
pytlíka a spoustu dalších neobyčejných 
bytostí. Společně zažijete zázračná dobro-
družství, překonáte nebezpečné situace 
a najdete třeba odvahu i radost, které jsou 
důležité pro každý den.

Věk: 5+, 210 x 297 mm, brož., 80 str. 9

229,–18
4,

–

Věk: 10+, 205 x 292 mm, brož., 96 str.Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 176 str.

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY 
NEZKROTNÝ PONÍK
AMANDA WILLSOVÁ

Poppy se musela s tatínkem a jeho novou rodinou 
přestěhovat na venkov a jen těžko se smiřuje s novým 
životem. Pak u řeky zahlédne zdivočelého poníka, 
který utekl tyranskému majiteli, a okamžitě mezi nimi 
vznikne pouto. Poník nevypadá zdravě a tradiční od-
chyt volně žijících poníků pro nadcházející dražbu se 
blíží. Poppy nechce, aby ho chytili, a tak začne pláno-
vat záchrannou akci. Kdyby jen tušila, že tím ohrozí 
svůj i bratrův život…

ČESKÉ DĚJINY 
VLASTIVĚDA PRO 
ZVÍDAVÉ DĚTI
RADEK MACHATÝ

Procházka českými dějinami od pravěku do 
středověku. Pomocí vystřihovánek, slepování 
historických obrazů, logických úloh, spojova-
ček či omalovánek děti získají hlubší povědo-
mí o probírané látce a ještě se u toho skvěle 
pobaví.
Bonusem je unikátní hra o pravěku.

249,–19
9,–

229,–18
4,

–

229,–18
4–

249,–19
9–

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
 VŽDYCKY JE NADĚJE
 DIVOKÁ BOUŘE

Také vyšlo:

   ČESKÁ REPUBLIKA VLASTIVĚDA 
PRO ZVÍDAVÉ DĚTI 199/159 Kč

   VLASTIVĚDA HROU ZÁBAVNÉ 
AKTIVITY PRO 3. AŽ 5. TŘÍDU ZŠ 
149/119 Kč

   PRVOUKA HROU ZÁBAVNÉ 
AKTIVITY PRO 1. AŽ 3. TŘÍDU ZŠ 
149/119 Kč

Získej poklad, najdi 
cestu do domečku nebo 

buď první v cíli!

349,–279,–



Věk: 9+, 135 x 205 mm, brož., 168 str.

ODVÁŽNÁ ČTYŘKA
VE STÍNU VELEHOR
BJÖRN BERENZ

Otec jedenáctiletého Liase odjel do Himálaje 
hledat tajuplný horský kmen. Jestli se mu to 
podařilo, se chlapec nikdy nedozvěděl. Táta 
se totiž z výpravy nevrátil.
Když se Liasovi dostane do ruky otcův expe-
diční deník, zažehne v něm jiskřičku naděje. 
Je sice plný hádanek a šifer, ale pokud dokáže 
všechny indicie správně rozluštit, mohly by ho 
zavést až ke ztracenému tátovi. Je čas zabalit 
batoh a vyrazit směrem Nepál!

269,–21
9,–

Věk: 8+, 225 x 280 mm, váz., 128 str.

MODERNÍ ENCYKLOPEDIE 
PRO DĚTI ZVÍŘATA
MICHAEL LEACH

Od lvů a  lemurů až po psy a  delfíny! Tato fakty 
nabitá encyklopedie obsahuje to nejdůležitější, 
co potřebují malí školáci vědět o  zvířatech ze 
všech koutů světa. Klíčové informace jsou předá-
vány zábavnou, přehlednou a srozumitelnou for-
mou. Nechybějí krásné fotografie, díky kterým se 
chvíle nad knihou stanou opravdovým zážitkem.

10

Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 72 str.Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

EMA A JEJÍ 
KOUZELNÁ ZOO
NEPOSEDNÁ SURIKATA
AMELIA COBB

Surikatí kluk Max je pěkný neposeda. Spíš než 
péče o sourozence a pomoc rodičům ho zajímají 
lumpárny. Když svým zlobením ohrozí hladký 
průběh honby za pokladem, kterou v zoo chysta-
jí, Emě dojde trpělivost. Dokáže mu však vysvět-
lit, že když se věci vezmou za správný konec, i po-
moc ostatním může být zábava?

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI 
VTIPY A SRANDIČKY
Zažeň dlouhou chvíli luštěním!
Křížovky, osmisměrky, sudoku či spojovačky 
a k tomu mix vtipů o škole, cestování, doktorech, 
bláznech, blondýnkách a také o Pepíčkovi či Hur-
vínkovi. Roztoč mozkové závity a pusť se do toho!
Hesla v křížovkách vycházejí z unikátního dětské-
ho křížovkářského slovníku, který byl vytvořen ve 
spolupráci s pedagogy českých základních škol 
a zohledňuje slovní zásobu žáků 1. stupně ZŠ.

99,–79,–

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
VYSTRAŠENÝ TULEŇ

199,–15
9,–

199,–15
9,–

349,–279,–

Také vyšlo:

MODERNÍ ENCYKLOPEDIE PRO DĚTI VĚDA

99,–79,–
99,–79,–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
 BÁJEČNÁ ZVÍŘATA
 KŘÍŽEM KRÁŽEM PO EVROPĚ

Prozkoumej záhadný 
deník, lušti šifry 

a hádanky, otestuj 
svůj postřeh

299,–14
9,–

SLEVA 50 %



DENÍČEK NAŠEHO ŠTĚŇÁTKA
IVANA AUINGEROVÁ

Máte nové štěňátko nebo se právě chystáte si je 
pořídit? Pak je tato kniha právě pro vás! Do De-
níčku si můžete zaznamenat jeho první úspěchy 
i průšvihy, vlepit fota s nejhezčími a nejveselejší-
mi zážitky, zapisovat pokroky svého mazlíčka, in-
formace z veteriny.
Kromě toho vám Deníček jednoduchými, ale dů-
ležitými chovatelskými tipy poradí, co dělat, aby 
vašemu pejskovi bylo u vás dobře a byl zdravý. 
Vzadu v knize je i místo, kam si můžete vlepit 
obálku s očkovacím průkazem, ať máte všechno 
na jednom místě.

SPIRIT VOLNOST NADEVŠE 
LUCKY: O KONÍCH 
A PŘÁTELSTVÍ
Ahoj kamarádko!
Já jsem Lucky Prescottová a chci ti povědět všechno 
o tom, co nejvíc miluju: o městečku Miradero, 
o všech možných koních – hlavně o Spiritovi – 
a o projížďkách v horách se svými nejlepšími ka-
marádkami! S pomocí svých PALek – Pru a Abi-
gail – a několika dalších lidí z městečka jsem pro 
tebe připravila stránky plné čtení o koních, zábav-
ných kvízů, lahodných receptů a bezva her!

Věk: 6+, 210 x 270 mm, váz., 64 str.

JAK KRESLIT DOMÁCÍ 
MAZLÍČKY
ROBBIN CUDDY

Díky jednoduchým návodům se různé zvířecí 
mazlíčky naučí kreslit i docela malí umělci. Do-
zvědí se o nich základní fakta i překvapivé zají-
mavosti a také si užijí pěkné barevné fotografie.

Věk: 6+, 210 x 297 mm, váz., 48 str.

269,–21
9,–

11

Věk: 5+, 210 x 270 mm, váz., 192 str.

STAR WARS 5MINUTOVÉ 
PŘÍBĚHY Z PŘEDALEKÉ 
GALAXIE
Vypravte se na neuvěřitelnou cestu mezi hvězdami 
a zažijte nezapomenutelné dobrodružství s příbě-
hy na motivy filmových epizod Star Wars! Utkejte 
se po boku mistra Jedi Obi-Wana Kenobiho s pro-
radným generálem Grievousem, zjistěte, jak Luke 
Skywalker získal světelný meč svého otce, ukryjte 
se s princeznou Leiou a Hanem Solem v Oblačném 
Městě nebo unikněte s Finnem a Rey ze základny 
Prvního řádu. Postavte se s oblíbenými hrdiny si-
lám zla a pomozte jim zachránit galaxii!

149,–11
9,–

Také vyšlo:

SPIRIT VOLNOST NADEVŠE PRU: MŮJ DENÍK 
STACIA DEUTSCHOVÁ

Věk: 7+, 210 x 270 mm, brož., 96 str.

299,–239,–

249,–19
9,–

399,–31
9,–

Návody krok za krokem, 
jak nakreslit pro více než 25 



KLUB TYGRŮ
OHNIVÉ OKO
THOMAS BREZINA

Kamarádi z Klubu Tygrů tráví prázdniny na slun-
né Havaji. Během plavby za pozorováním velryb 
je přepadne bouře, v jejímž středu se náhle roz-
září pronikavé rudé oko. Vmžiku se promění 
v ohnivou kouli a málem jim zapálí loď. Podobný 
objekt pak Tygři objeví i při výletu do kráteru 
sopky. To už přece nemůže být náhoda! Přijdou 
Biggi, Luk a Patrik záhadě na kloub?

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 64 str.

KLUB TYGRŮ 
DRAČÍ TETOVÁNÍ
THOMAS BREZINA

Paní Šustrová, která doučuje Biggi, Luka a Patri-
ka, byla přepadena. Nahlásit útok na policii však 
z neznámého důvodu nechce. Pak někdo napad-
ne i jejího manžela a několik dalších lidí. Všichni 
ale zarytě mlčí. Co skrývají a co je asi spojuje? 
Může to být obrázek draka, který má učitelka vy-
tetovaný na své paži? Kamarádi z Klubu Tygrů se 
vydávají po stopě neznámého tatéra a výsledek 
pátrání se zdá být pěkně překvapivý!

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.

199,–15
9,–

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 128 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

KLUB TYGRŮ
PŮLNOČNÍ SETKÁNÍ

Také vyšlo:

KLUB TYGRŮ 
STRAŠIDELNÝ 
OBCHOD

199,–15
9,–

Pátrání 
s kouzelnou 

lupou

Pátrání 
s kouzelnou 

lupou

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
NALEZENÁ SRNČATA
VERONIKA FRANCOVÁ

Markétka a její rodina mají návštěvu z Německa. Christian přijel na výměnný pobyt a Markétka si 
přeje, aby si to u nich co nejvíce užil. Vezme ho proto do lesa, aby mu ukázala tajné místo, kde 
schovává krabičku s poklady. Když její fenka Táňa začne vzrušeně štěkat, utíkají za ní a v trávě 
najdou dvě malá srnčata. Vypadají opuštěně, a tak se je rozhodnou odnést je domů. Brzy ale 
zjistí, že to nebyl dobrý nápad. Podaří se jim vrátit mláďata mamince?

Knihy vznikly ve spolupráci s Českým svazem ochránců přírody

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
 HLADOVÝ VYDRÝSEK
 NEZBEDNÝ MÝVAL
 PORANĚNÝ SOKOL
 STATEČNÝ ČÁP

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Příběhy z české přírody, 
které se skutečně staly!

12



PROČ SE ŘÍKÁ…? VZÍT NOHY 
NA RAMENA – LIDSKÉ 
TĚLO V ÚSLOVÍCH
PETR KOSTKA

Možná jste už slyšeli někoho říci „je zamilo-
vaný až po uši“ nebo „má obě ruce levé“. 
Lidské tělo a jeho části patří mezi nejpřiro-
zenější nástroje, jak jednoduše popsat či 
přiblížit určitou situaci. Proto se v češtině 
ustálila řada úsloví, která v dnešní době 
možná ztrácejí svou původní výpovědní 
hodnotu, přesto je stále používáme. Se-

znamte se s nimi, a až za-
slechnete někoho říkat 
„zapalují se mu lýtka“, bu-
dete vědět, kde se toto 
přirovnání vzalo…

Věk: 10+, 160 x 210 mm, brož., 64 str.

HOLKY, NEDĚSTE SE 
PUBERTY
LIZZIE COXOVÁ

Vlasy by sis mohla mýt třikrát denně, na obli-
čeji se ti dělají pupínky a rodina tě dohání 
k šílenství…

199,–15
9,–

Věk: 8+, 145 x 205 mm, brož., 160 str.

VÝLETNÍK ZÁPISNÍK PRO 
NADŠENÉ CESTOVATELE
JITKA PASTÝŘÍKOVÁ

Miluješ výlety a chceš si uchovat vzpomínky na na-
vštívená místa? Pořiď si Výletník – zápisník pro 
všechny cestovatele a cestovatelky!
Najdeš v něm prostor pro vlastní zápisky, postřehy 
či dojmy. Nechybí místo na fotky či turistická razítka. 
Lovci kilometrů ocení certifikát zdatného cyklisty či 
turisty nebo přehlednou tabulku pokořených kilo-
metrů.
Inspiraci najdeš v tipech na výlety, které tě upozorní 
na zajímavá místa po celé České republice.

299,–239,–

Věk: 9+, 197 x 234 mm, váz., 64 str.

299,–239,–

FOTBALOVÁ HVĚZDA 
NA MISTROVSTVÍ 
SVĚTA GAMEBOOK
FABIAN LENK

Tom má za sebou skvělou sezonu v nejvyšší 
lize. Když přijde pozvánka, aby se zúčastnil re-
prezentačního soustředění před závěrečnou 
nominací na mistrovství světa, splní se mu dal-
ší sen. Radost mu kazí jen to, že tréninků se 
účastní i jeho úhlavní nepřítel Maxi.
Obstojí mezi ostatními hráči? Jak proběhnou 
zápasy v základní skupině? A podaří se Tomo-
vu týmu probojovat až do závěrečných vyřazo-
vacích bojů? To záleží i na tobě a na tvých roz-
hodnutích.

Věk: 10+, 120 x 186 mm, brož., 120 str. 13

249,–19
9,–

349,–279,–

Také vyšlo:

PROČ SE ŘÍKÁ…? BOJOVAT S VĚTRNÝMI MLÝNY… 
A DALŠÍ OBLÍBENÁ ÚSLOVÍ

Také vyšlo:

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
ČESKEM I.

199,–15
9,–



SOVÍ POŠTA
ANNA SCHLINDENBUCH

Maličká plyšová sova Ája miluje cestování 
pařátem po mapě. Jednoho dne ji její kama-
rád Noe zapomene ve vlaku spolu s jejich 
ošoupaným atlasem Evropy, ze kterého se 
rozutekly všechny mapy. Ája se rozhodne 
roztáhnout křídla, objevit svět a přivést ztra-
cené mapy zpátky do atlasu. Sledujte její 
dobrodružství v tomto netradičním cestopi-
su a poznejte evropské metropole pomocí 
pohlednic, které sovička Ája ze svých cest 
posílá!

Věk: 6+, 210 x 210 mm, váz., 96 str.

KOČIČÍ DOTEK
JAROSLAV VANĚK

Kocourek Šíva si žije v blahobytu a kromě svých 
vlastních potřeb se o nic jiného nezajímá. Dokud ho 
jednoho dne nesrazí auto a osud ho nezavede za 
Maruškou – sobeckou 
holčičkou, která se ne-
chová hezky k dětem ani 
ke zvířatům.
Aby Maruška dostala 
možnost stát se lepším 
člověkem, promění ji ko-
cour Šarý v kočku. Jenže 
holčička místo polepšení 
začne plánovat nadvládu 
nad všemi zvířaty v okolí. 
Dokáže Šíva naučit Ma- 
rušku laskavosti, nebo to 
skončí katastrofou?

14

DOMOV U HUŇATÝCH 
TLAPEK
MEGAN RIXOVÁ

Hamish v životě nepohladila ani psa a teď má strá-
vit léto u tety na statku plném zvířat. To asi ne-
zvládne.
S prvním psím čumáčkem 
položeným na jeho kole-
no se však chlapcova ne-
jistota začne rozplývat 
a Hamish si život v obklo-
pení zvířaty začne užívat. 
Co mu radost nepřináší, 
jsou vrásky na čele jeho 
tety Heleny. Její útulek 
pro zvířata má finanční 
problémy, a jestli se něco 
nestane, bude ho muset 
zavřít. S tím je třeba něco 
udělat, a to hned!

CHLUPATÝ DÁREČEK
PETRA SCHIEROVÁ

Pes na zkoušku? A zrovna na Vánoce?
Rozkošného křížence, kterého rodiče přivedli 
z útulku, si Tommi a Emma ihned zamilují. Tajfun 
zbožňuje louže, rybníčky, zkrátka vodu. Čest svému 
jménu dělá spolehlivě – 
kam vběhne, tam způso-
bí zmatky a chaos.
Jednoho dne pohár 
tatínkovy trpělivosti pře-
teče a tatínek psa vyže-
ne. Tommi s Emmou se 
ho vydají hledat. Je ma-
gický čas adventu, kdy 
se plní přání. Podaří se 
jim Tajfuna najít? A jakou 
roli sehraje Ježíšek?

Věk: 10+, 129 x 193 mm, váz., 184 str.Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 176 str. Věk: 9+, 125 x 195 mm, váz., 168 str.

249,–19
9,–

Věk: 6+, 130 x 190 mm, váz., 96 str.

MALÁ BALETKA 
NELA A RŮŽOVÁ 
ZAHRADA
DARCEY BUSSELLOVÁ

Nelu opět odnesou baletní střevíčky do 
pohádkové Země kouzel, tentokrát do 
překrásné Růžové zahrady. Nikde však ne-
vidí svého spolehlivého průvodce, Bílého 
kocoura. Když se otočí, spatří muže, jak 
trhá bílou růži. Z úkrytu ho při tom pozoru-
je ohavné zvíře…

229,–18
4,

–

249,–19
9,–

269,–21
9,–

349,–279,–

Originální cestopis 
pro všechny 
zvídavé děti



MINECRAFT PRŮVODCE 
FARMAŘENÍM
Oficiální Průvodce farmařením vás naučí 
všechno podstatné: od základů pěstování plo-
din a chovu zvířat až po nakládání s nepřátel-
skými moby a generování užitečných bloků. 
Díky osvědčeným radám, informacím a tipům 
od expertů z Mojangu jde o nejlepšího prů-
vodce, který vás ve světě Minecraftu naučí 
soběstačnosti.

MINECRAFT MATIKA 
PRO MINECRAFŤÁKY 
(8–9 LET)
Vyřešte úlohy z matematiky a pomozte tím hr-
dinům ze světa Minecraftu na jejich misích. 
Prozkoumejte v každém tématu různé biomy, 
získejte během procházení knihou emeraldy 
a zvolte si, jak s nimi naložíte.

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 200 str.

JAK NAPÁLIT RODIČE
PETE JOHNSON

Co dělat, když se z rodičů stanou SUPERBÍDÁ-
CI? Během ŠÍLENĚ NUDNÉ hodiny jsem si dal 
KRATIČKÉHO ŠLOFÍKA a oni okamžitě utáhli 
šrouby. Vyzkoušel jsem úplně všechno, abych 
je obměkčil – dokonce jsem dělal DOMÁCÍ 
ÚKOLY! –, ale NIC nezabralo. Potom mi nejlepší 
kamarádka Maddy prozradila TAJNÝ způsob, 
jak PŘIMĚT rodiče, aby vám zobali z ruky.

Věk: 8+, 210 x 297 mm, brož., 96 str.

Věk: 8+, 148 x 210 mm, váz., 80 str. Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 96 str.

MINECRAFT PŘÍRUČKA 
BOJOVNÍKA
Rozvíjejte své schopnosti přežít v úžasném 
světě Minecraftu! Díky této knize se vaše bojo-
vé schopnosti dostanou na vyšší úroveň. Zdo-
konalíte se v boji se všemi nepřátelskými moby 
včetně mocného Ender draka a také si vyzkou-
šíte, jak se bojuje proti ostatním hráčům.

299,–239,–

15

249,–19
9,–

269,–21
9,–

Také vyšlo:

MINECRAFT
MATIKA PRO MINECRAFŤÁKY (9–10 LET)

269,–21
9,–

269,–21
9,–

Veledůležitá knížka 
od Mojangu - oficiální 
Průvodce farmařením!



TOTÁLNĚ 
KATASTROFICKÁ 
PŘÁTELSTVÍ LOTTIE 
BROOKSOVÉ
KATIE KIRBYOVÁ

Druhé pololetí je tady a Lottie Brooksová je při-
pravena čelit čemukoli. S kamarádkami Jess 
a Molly po boku to půjde samo. Už se nebude 
snažit udělat dojem na Amber a Poppy. A nikdo 
už jí rozhodně nebude říkat Holkokurko. Taky se 

začíná nacvičovat jarní muzikál 
a Lottie tak bude mít možnost 
oslnit Daniela svým talentem 
jako zpívající korýš. To je přece 
šance! Pak se ale něco zvrtne 
a přátelství s Jess a Molly pře-
stane fungovat. Co si jen počne?

POHLAĎ KONĚ PO DUŠI
VĚRA HUDÁČKOVÁ BAROCHOVÁ

Po rozvodu rodičů se Bára s matkou přestěhuje na 
venkov a přijde tak o možnost navštěvovat milova-
ný jezdecký oddíl. Na místním statku sice chovají 
koně, ti jsou však staří, a mladí koně, kteří tu žijí, 
mají s lidmi špatné zkušenosti. Kateřina, jež útulek 
vede, se jim snaží prožité trápení vynahradit a ne-
chává jim svobodu včetně toho, že je nesedlá. Bára 
je zprvu zklamaná, ale pak zahlédne na pastvině 
grošáka, stejně osamělého, jako je ona sama…

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 136 str.Věk: 10+, 130 x 200 mm, váz., 192 str.

KLUB KLIKAŘŮ
BOJ O KRKAVEC
VÍT MARTIN MATĚJKA

Krkavec – na první pohled obyčejný kopec se sta-
rou rozhlednou a televizní věží kousek za Plzní. 
Kdysi býval oblíbeným cílem výletů, ale teď tam 
nikdo nesmí. Přesto není opuštěný. Z Krkavce 
často sjíždí tajemný bílý mercedes s muži, kteří 
po něčem pátrají. Podezřelé dění kolem kopce 
svede dohromady partu spolužáků: nadšeného 
bikera Lukáše, do historie zažraného Jirku a cha-
rismatickou Šárku. Dokážou se společně postavit 
hrozbě, která se na celé město řítí?

Také vyšlo:

HANKO, ZACHRAŇ ŠTĚNĚ!

269,–21
9,–

269,–21
9,–

ALEA – DÍVKA MOŘE: 
V ZAJETÍ PŘÍSAHY
TANYA STEWNEROVÁ

Setká se konečně Alea se svou sestrou?
Posádka Alfa cru se rozhodla nastražit past 
na doktora Oriona. Sammy, Ben a Tess vy-
plouvají do Říma, zatímco Alea a Lennox se 
vydávají po souši ke skále Loreley, u které se 
podle legendy nachází vstup do světa mrt-
vých. Doufají, že tam najdou Aleino dvojče 
Antheu. Pokud by se s ní skutečně setkali, 
mohlo by se jim podařit obnovit Aleiny 

schopnosti mořské dívky. 
Co když ale doktor Orion 
jejich plány prohlédne 
a vymyslí svou vlastní ďá-
belskou lest?

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 64 str.Věk: 10+, 145 x 210 mm, váz., 448 str.Věk: 10+, 145 x 205 mm, váz., 400 str.

299,–239,–

Také vyšlo:

NESKUTEČNĚ TRAPNÝ 
ŽIVOT LOTTIE BROOKSOVÉ

349,–279,–

16

299,–239,–

Nejen pro fanoušky 
foglarovek!

7. díl

Poseroutka 
v sukních

449,–35
9,–

449,–359
,–

Také vyšlo:

ALEA – DÍVKA MOŘE: 
ŘEKA ZAPOMNĚNÍ

6. díl



SPÁT V MOŘI HVĚZD
KNIHA I.
CHRISTOPHER PAOLINI

Měl to být rutinní průzkum neobydlené pla-
nety. Ale když pod povrchem neznámého 
světa narazí xenobioložka Kira Navárezová 
na pozůstatek mimozemské stavby, změní to 
navždy nejen ji, ale i chod lidských dějin. 
Hrůzy i zázraky prvního setkání s novým dru-
hem, monumentální bitvy o osud lidstva 
a nejvzdálenější kouty galaxie – to je bu-
doucnost, která Kiru čeká, když se rozhodne 

odhalit pravdu o tajemné mi-
mozemské civilizaci.

POUTNÍK, 
ČARODĚJNICE 
A ČERV
CHRISTOPHER PAOLINI

Nové příběhy ze světa Dračích jezdců
Už je to rok, co Eragon opustil Alagaësii, 
aby vyhledal vhodný domov k založení nové 
generace Dračích jezdců. Teď se potýká 
s nekonečnou záplavou úkolů: výstavbou 
pevnosti, dohadováním s dodavateli, hlídá-
ním dračích vajec, jednáním s bojovnými 
urgaly a povýšenými elfy. Vytržení z každo-
denní rutiny však nabídne vidění Eldunarí, 

nečekaná návštěva a také 
vzrušující urgalská pověst, 
jež mnohé změní.

ENOLA HOLMESOVÁ 
PŘÍPAD ZLOVĚSTNÝCH 
KYTIC
NANCY SPRINGER

Každý ví, že doktor Watson je pravou rukou Sherloc-
ka Holmese, takže když se ztratí, je to šok. Enola by 
tomu ráda přišla na kloub, stále se však skrývá před 
svými bratry a nechce riskovat odhalení. Když se ale 
dozví, že do domu Watsonových byla doručena po-
divná kytice, hodí obavy za hlavu. Jen ona totiž ví, že 
obsahuje květiny symbolizující smrt! Je potřeba na-

jít odesílatele – a to 
hned. Jinak hrozí, že 
doktora Watsona už 
nikdy nikdo nespatří.

Věk: 13+, 145 x 205 mm, váz., 560 str.

Také vyšlo:

POUTNÍK, ČARODĚJNICE A ČERV 
(AUDIOKNIHA PRO DĚTI)

Také vyšlo:

SPÁT V MOŘI HVĚZD
  KNIHA II.
  KNIHA I. (AUDIOKNIHA)
  KNIHA II. (AUDIOKNIHA)

17Věk: 10+, 135 x 203 mm, váz., 224 str.

369,–299,–

TULÁK JMÉNEM PUP
GILL LEWISOVÁ

Pejsek Pup si myslel, že on a jeho chlapec 
budou vždycky spolu. Když je osud nečeka-
ně rozdělí, Pupa odvedou a nechají v uličce 
Nechtěných psů, zboří se mu svět. Aby ne-
byl sám, přidá se ke smečce toulavých psů, 
kteří ho postupně naučí, jak na ulici přežít. 
I když se nevzdává naděje, že se s chlapcem 
opět shledá, jeho víra se každým dnem ztrá-
cí. Je možné, že pouto mezi nimi bylo zpřetr-
háno už navždy?

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 64 str.Věk: 12+, 145 x 205 mm, brož., 272 str.

349,–279,–

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 152 str.

269,–21
9,–

449,–35
9,–

269,–21
9,–

249,–19
9,–

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ
 PŘÍPAD LEVORUKÉ DÁMY
  PŘÍPAD POHŘEŠOVANÉHO 

MARKÝZE

349,–279,–

449,–359
,–

449,–359
,–

449,–359
,–

Znáte 
z NETFLIXU



DIKTÁTY A DOPLŇOVAČKY 
NA DOMA I DO ŠKOLY 
PRO 2. A 3. TŘÍDU ZŠ
LUCIE FILSAKOVÁ

Osvojit si některé pravopisné 
jevy nemusí být snadné. Jedinou 
cestou k úspěchu je vytrvalý tré-
nink. A protože diktátů či dopl-
ňovaček není nikdy dost, připra-
vili jsme sešit plný cvičení, která 
jsou zaměřená na mluvnické jevy 

probírané ve 
2. a 3. třídě ZŠ. 
Využít jej mo-
hou rodiče s dětmi během domácí 
přípravy, ale i učitelé.

Také vyšlo:

MATEMATIKA OD ŠESTKY DO DEVÍTKY
 CVIČEBNICE PRO 7. TŘÍDU ZŠ
 CVIČEBNICE PRO 8. TŘÍDU ZŠ 
 CVIČEBNICE PRO 9. TŘÍDU ZŠ

207 x 290 mm, brož., 56 str.Věk: 8+, 160 x 230 mm, brož., 104 str. 198 x 292 mm, 14 str.

SLEPÉ MAPY ZEMĚPIS
JAROSLAVA BAREŠOVÁ

Procvičte si zeměpis! Doká-
žete pojmenovat všechny 
africké státy? Najdete pra-
men Nilu? Víte, kde leží Sla-
vonice? Vše si můžete vy-
zkoušet ve více než 50 sle-
pých zeměpisných mapách 
všech kontinentů, světo-
vých regionů a krajů České 
republiky. Výborná pomůc-
ka pro výuku žáků 2. stupně 
ZŠ i studentů středních škol.

ŠKOLNÍ TABULKY 
PRO 6.–9. TŘÍDU ZŠ 
(HUMANITNÍ PŘEDMĚTY)
IVA DOSTÁLOVÁ, 
RENÁTA 
DRÁBOVÁ, 
MILAN HES, 
LENKA 
PROCHÁZKOVÁ

To nejdůležitější z učiva 
přehledně, bez dlouhého 
hledání v učebnicích!
Soubor tabulek obsahuje 
výběr z českého jazyka 
a literatury, angličtiny, 
dějepisu a výchovy k ob-
čanství.
Tabulky jsou určeny pro 
žáky 6.–9. tříd základní 
školy.

199,–15
9,–

119,–99,–
199,–15
9,–

1818

MATEMATIKA OD ŠESTKY DO DEVÍTKY 
CVIČEBNICE PRO 6. TŘÍDU ZŠ
Ovládáš bravurně učivo matematiky pro 6. třídu? Počítáš jako blesk a žád-
ná neznámá tě nezastaví? Pokud ne a chceš si svoje mezery doplnit, je pro 
tebe určena právě tato cvičebnice. Je plná příkladů, díky nimž si procvičíš 
matematické dovednosti, které by měl zvládnout každý šesťák.
Cvičebnice navazuje na doplňkovou učebnici Matematika od šestky do 
devítky.

Věk: 11+, 144 x 205 mm, brož., 72 str.

149,–11
9,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

DIKTÁTY A DOPLŇOVAČKY 
NA DOMA I DO ŠKOLY 
PRO 4. A 5. TŘÍDU ZŠ

Věk: 7+, 205 x 290 mm, brož., 64 str.

FINANČNÍ 
GRAMOTNOST PRO 
1. STUPEŇ ZŠ
EVA SKOŘEPOVÁ

Titul je určen pedagogům 
pro práci ve škole a rodi-
čům, kteří chtějí, aby je-
jich děti uměly s penězi 
správně zacházet. Zjistí, 
jak vznikly, kde se berou, 
jak je správně používat 
a jak s nimi zodpovědně 
hospodařit.
Výklad, cvičení a úkoly vy-
cházejí z běžných situací, 
které děti dobře znají 
z domova. Snadno si tak 
všechno představí, dobře 
zapamatují a učení je bude 
bavit.

169,–13
9,–

149,–11
9,–

149,–11
9,–

149,–11
9,–



14

15

Popiš nesmysly
Kde jsou zvířata?

Říkej celou větou, kde je zvíře.

PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY NA SŠ 
VŠEOBECNÝ PŘEHLED
Zopakujte si vše, co jste 
se naučili na základní 
škole!
Publikace, kterou jsme 
připravili, obsahuje testy 
z dějepisu, přírodopisu, 
občanské výchovy a ze-
měpisu a nabízí tak mož-
nost zjistit, co dobře umí-
te a kde je třeba přidat. 
Jednotlivé otázky jsou 
koncipovány jako otevře-
né, uzavřené či obrázko-
vé. Správná řešení najde-
te v klíči na konci publi-
kace.

S ČEŠTINOU ZA 
DOBRODRUŽSTVÍM 
ZAČAROVANÁ ZOO
IRENA ŠÁCHOVÁ

Zjistěte, kdo ukradl kou-
zelnou hůlku a začaroval 
zvířata. Cestu vám budou 
otevírat správné odpově-
di, ale nevadí, když se 
spletete. Dozvíte se, 
v čem byla chyba, a příště 
ji už neuděláte. Procvičíte 
si učivo třetí třídy – vyjme-
novaná slova a slova 
s nimi příbuzná. Na konci 
sešitu najdete doplňo-
vačky, v nichž se skrývá 
spousta zajímavostí ze 
světa zvířat.

PÍSMENKOVÁ 
LOGOPEDIE
IRENA ŠÁCHOVÁ

Nedílnou součástí správné 
výslovnosti je schopnost tvo-
řit všechny hlásky. K tomu je 
potřeba umět dobře ovládat 
jazyk, rty a dolní čelist, což 
může dětem někdy působit 
potíže. Díky tomuto sešitu, 
který je plný hravých cvičení, 
si děti procvičí nejen obrat-
nost mluvidel a sluchové vní-
mání, ale prostřed-
nictvím vyprávění 
podle obrázků si 
navíc posílí vztah 
k mateřskému jazy-
ku, schopnost vyja-
dřovat se v něm 
a správně ho pou-
žívat.

PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY NA OSMILETÁ GYMNÁZIA 
MATEMATIKA 2
Další sada testů pro všechny, kdo chtějí být skvěle připraveni!
Publikace obsahuje 11 cvičných testů z matematiky. Jsou sestaveny tak, aby žák 
získal ucelenou představu o tom, jak jsou otázky formálně koncipovány, a uměl se 
v nich dobře orientovat. Součástí titulu je klíč správných řešení, pokyny pro správ-
né vyplnění záznamového archu, záznamové archy a tipy na správnou strategii při 
řešení testových úloh.

Také vyšlo:

PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY NA OSMILETÉ OBORY 
VZDĚLÁVÁNÍ
 ČESKÝ JAZYK 
  MATEMATIKA 

PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY NA ČTYŘLETÉ OBORY 
VZDĚLÁVÁNÍ

 ČESKÝ JAZYK
   MATEMATIKA

299,–239,–

299,–239,–

299,–239,–

299,–239,–

LOGOPEDIE 
PRO 
NEJMENŠÍ
IRENA ŠÁCHOVÁ

Logopedie není jen nácvik 
správné výslovnosti. Je to 
i podpora komunikačních 
dovedností a ty je možné 
začít trénovat již v raném 
věku. Pro rodiče, kteří chtějí 
předcházet případným ře-
čovým obtížím u svých dětí, 
jsme připravili pracovní se-
šit plný cvičení, jež se zamě-
řují na porozumění mluvené 
řeči, rozvoj časoprostorové 
orientace či zlepšování po-
hyblivosti mluvidel. Nechy-
bějí dechová a rytmizační 
cvičení či úkoly na procvičo-
vání grafomotoriky.

229,–18
4,

–

189,–15
4,

–

Věk: 4+, 210 x 297 mm, brož., 56 str.Věk: 10+, 160 x 230 mm, brož., 56 str.

Věk: 14+, 160 x 230 mm, brož., 184 str.

Věk: 3+, 210 x 297 mm, brož., 80 str.

165 x 235 mm, brož., 260 str. 19

229,–18
4,

–

289,–234,–

199,–15
9,–



AHA! RODIČOVSTVÍ 
SOUROZENCI
JAK ZABRÁNIT SPORŮM 
MEZI SOUROZENCI 
A VYCHOVAT Z NICH 
PŘÁTELE NA CELÝ ŽIVOT
LAURA MARKHAMOVÁ

Kniha zaměřená na sourozenecké vztahy. Po-
skytuje jednoduché, ale účinné návody, které 
dětem pomohou zvládat jejich emoce, vyjadřo-
vat jejich potřeby a samostatně řešit spory. Díky 

těmto postupům si děti budou 
schopné vytvořit se svým sou-
rozencem láskyplné pouto 
a vyrůst v empatické, chápající 
a spolupracující dospělé.

UČTE SE S HUMOREM 
101 VTIPŮ ANGLIČTINA
BEATE STERN

Neexistuje vhodnější způsob, jak si zpříjem-
nit výuku cizího jazyka, než humor. Proto vám 
přinášíme 101 anglických vtipů, díky nimž se 
nejen pobavíte, ale ještě získáte odlehčený 
pohled na anglický jazyk a kulturu.
Gramatická pravidla a slovní zásobu si pro-
cvičíte pomocí úkolů a aktivit tří různých ob-
tížností, takže kniha je vhodná pro začáteční-
ky i mírně pokročilé.
Tak hurá na to, zábava začíná!

ZAHRADY OD DANY
PRAKTICKÉ TIPY 
PRO VYTVOŘENÍ 
I PŘESTAVBU ZAHRAD
DANA MAKRLÍKOVÁ

Moderátorka televizních pořadů 
pro zahrádkáře Dana Makrlíková ví 
o zahradní architektuře první i po-
slední! Díky svým mnohaletým zku-
šenostem vám nyní představí hlavní 
principy budování zahrad. Co vzít 
v potaz s ohledem na jejich velikost, 
orientaci a tvar? Jaké rostliny a sta-
vební prvky použít? V souboru sro-
zumitelných návodů, které doplňují 
profesionální fotografie, osazovací 
plány a grafické vizualizace, najdete 
jasnou vizi právě pro sebe!

TEREZINA 
DOBRODRUŽSTVÍ
TEREZA TOBIÁŠOVÁ

Známá moderátorka Tereza Tobiášová má 
děti i hromadu pracovních povinností, ale 
cestování se kvůli tomu nehodlá vzdát. 
Máte to podobně? Tak se inspirujte jejím 
ilustrovaným cestovním deníkem! Je plný 
zábavných fejetonů, postřehů i tipů na 
cestování v rodinném stylu – a hodí se jak 
na letní dovolenou k moři, tak na zimní ly-
žovačku do hor. Dobrodružné zážitky totiž 
čekají i na ty, kdo pořád nemají čas.

Věk: 15+, 242 x 222 mm, váz., 176 str.Věk: 15+, 145 x 205 mm, brož., 224 str.20

399,–31
9,–

Věk: 10+, 143 x 180 mm, brož., 192 str.Věk: 18+, 145 x 208 mm, brož., 376 str.

369,–299,–
269,–21
9,–

499,–399,–

399,–31
9,–

Také vyšlo:

AHA! RODIČOVSTVÍ JAK PŘESTAT KŘIČET 
A ZAČÍT ŽÍT S DĚTMI V HARMONII

Vtipný cestovní deník 
nejen pro zaneprázdněné 

rodiče



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

AHA! Rodičovství – sourozenci 299 Kč
AHA! Rodičovství 319 Kč
Alea – dívka moře: Řeka zapomnění 359 Kč
Alea – dívka moře: V zajetí přísahy 359 Kč
Among Us: Zrádce ve vesmíru 239 Kč
Báječné experimenty na 15 minut 219 Kč
Bing – Pohádky před usnutím 219 Kč
Bludiště a dokreslovačky pro kluky a holky 104 Kč
Bludiště se zvířátky 184 Kč
Brémští muzikanti 219 Kč
Byl jednou jeden člověk – Pravěk 239 Kč
Byl jednou jeden člověk – Úrodná údolí a Egypt 239 Kč
Cesta za štěstím 199 Kč
Co má Margo ve skříni? 239 Kč
Česká republika – Vlastivěda pro zvídavé děti 159 Kč
České dějiny – Vlastivěda pro zvídavé děti 199 Kč
Čteme s obrázky – Nejznámější přísloví 184 Kč
Čteme s obrázky – Veselé pohádky z lesa i zahrádky 199 Kč
Čteme s radostí – Natálka a svět vzhůru nohama 184 Kč
Čteme sami – genetická metoda – Pohádky z Kou-
zelného palouku

159 Kč

Čteme sami – Pohádky z Kouzelného palouku 159 Kč
Čteme spolu – Jak Janička zachraňovala kouzelnou říši 184 Kč
Danda má hlad 239 Kč
Danda má hlad – metodika 79 Kč
Dějiny českých zemí – pro děti 219 Kč
Deníček našeho štěňátka 199 Kč
Diktáty a doplňovačky na doma i do školy pro 2. a 3. třídu ZŠ 159 Kč
Diktáty a doplňovačky na doma i do školy pro 4. a 5. třídu ZŠ 159 Kč
Disney Pixar – 5minutové pohádky 319 Kč
Doktor junior – Zdravověda do kapsy 154 Kč
Domov U Huňatých tlapek 219 Kč
Ema a její kouzelná ZOO – Neposedná surikata 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Vystrašený tuleň 159 Kč
Enola Holmesová – Případ levoruké dámy 219 Kč
Enola Holmesová – Případ pohřešovaného markýze 199 Kč
Enola Holmesová – Případ zlověstných kytic 219 Kč
Finanční gramotnost pro 1. stupeň ZŠ 139 Kč
Fotbalová hvězda na mistrovství světa – gamebook 159 Kč
Hanko, zachraň štěně! 219 Kč
Holky, neděste se puberty 159 Kč
Honba za pokladem – Tajemný odkaz 199 Kč
Hravý průvodce Českem I. 279 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Hry do lesa a do přírody 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Lewandowski 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Mbappé 159 Kč
Chlupatý dáreček 199 Kč
Jak kreslit domácí mazlíčky 219 Kč
Jak napálit rodiče 219 Kč
Jurský svět – Křídový kemp: Vítejte v kempu – Začněte číst 139 Kč
Jurský svět – Mega omalovánky a aktivity 119 Kč
Klub Klikařů – Boj o Krkavec 239 Kč
Klub Tygrů – Dračí tetování 159 Kč
Klub Tygrů – Ohnivé oko 159 Kč
Klub Tygrů – Půlnoční setkání 159 Kč
Klub Tygrů – Strašidelný obchod 159 Kč
Kočičí dotek 199 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour – Vaříme s Beruškou 239 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Všechna má tajemství 184 Kč
Kouzelný králíček – Prázdninový sen 159 Kč
Kouzelný králíček – Strážce klíče 159 Kč
Lea – školní diář 199 Kč
Logopedie pro nejmenší 159 Kč
Luštění pro děti – Báječná zvířata 79 Kč
Luštění pro děti – Křížem krážem po Evropě 79 Kč
Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 79 Kč
Malá baletka – Nela a růžová zahrada 184 Kč
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ 119 Kč
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 119 Kč
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 8. třídu ZŠ 119 Kč
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 119 Kč
Mega náklaďáky 184 Kč
Městečko Lážoplážo. Zlatá velryba 239 Kč
Minecraft – Matika pro minecrafťáky (8-9 let) 219 Kč
Minecraft – Matika pro minecrafťáky (9-10 let) 219 Kč
Minecraft – Příručka bojovníka 239 Kč
Minecraft Průvodce farmařením 199 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Věda 149 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Zvířata 279 Kč
Moje první pohádky 199 Kč
Můj knižní deník 239 Kč
Mušlenčiny léčivé pohádky pro dětskou duši 279 Kč
Neskutečně trapný život Lottie Brooksové 239 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Hladový vydrýsek 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Nalezená srnčata 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Nezbedný mýval 159 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Nové příběhy se šťastným koncem – Poraněný sokol 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Statečný čáp 159 Kč
O statečném Tobiášovi 219 Kč
Odvážná čtyřka – Ve stínu velehor 219 Kč
Písmenková logopedie 184 Kč
Pohlaď koně po duši 219 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Divoká bouře 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný poník 184 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je naděje 184 Kč
Poutník, čarodějnice a červ 299 Kč
Poutník, čarodějnice a červ (audiokniha pro děti) 279 Kč
Proč se říká…? Bojovat s větrnými mlýny… a další oblíbená úsloví 199 Kč
Proč se říká…? Vzít nohy na ramena – lidské tělo v úslovích 239 Kč
Prvouka hrou – Zábavné aktivity pro 1. až 3. třídu ZŠ 119 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Našlo se koťátko! 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Vyplašený jezevec 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zachráněná sovička 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 159 Kč
Příběhy ze zoo – Lachtánek nezbeda 199 Kč
Příprava na přijímací zkoušky na SŠ – Všeobecný přehled 184 Kč
Příprava na státní přijímací zkoušky na čtyřleté obory 
vzdělávání – Český jazyk

239 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky na čtyřleté obory 
vzdělávání – Matematika

234 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – 
Český jazyk 239 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymná-
zia – Matematika

239 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymná-
zia – Matematika 2 239 Kč

Říkadla a písničky pro nejmenší 159 Kč
S češtinou za dobrodružstvím – Začarovaná zoo 154 Kč
Slepé mapy – Zeměpis 159 Kč
Soví pošta 279 Kč
Spát v moři hvězd – Kniha I. 359 Kč
Spát v moři hvězd – Kniha I. (audiokniha) 359 Kč
Spát v moři hvězd – Kniha II. 359 Kč
Spát v moři hvězd – Kniha II. (audiokniha) 359 Kč
Spirit volnost nadevše – Lucky: O koních a přátelství 239 Kč
Spirit Volnost nadevše – Pru: Můj deník 119 Kč
Star Wars – 5minutové příběhy z předaleké galaxie 319 Kč
Staré pověsti české – pro děti 219 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF PODZIM 
2022

Otoč



AMONG US 
ZRÁDCE VE VESMÍRU
V je mladý astro-
naut na palubě 
hlídkové vesmír-
né lodi. Jeho ru-
tinní pracovní ná-
plň je na míle 
vzdálená byť jen 
náznaku nějaké-
ho dobrodruž-
ství. Návštěvy jí-
delny se střídají 
s každodenními 
úkoly: kontrola 
elektrických roz-
vodů, seřízení da-
lekohledů, čištění 
kyslíkových fil-
trů… Když se ale 
na lodi začnou 
jednotliví členové 
posádky měnit v mrtvoly, pohádková práce 
ve vesmíru se rychle změní v noční můru. Na 
palubě je zrádce, který chce posádku vybít 
do posledního!

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR 
VAŘÍME S BERUŠKOU
Kouzelná Beruška 
zve ke společnému 
vaření! Teď se mů-
žeš i ty stát kuchyň-
skou superhrdin-
kou a všechny pře-
kvapit lahodnými 
pokrmy. Základ 
k posilnění na sní-
dani, něco lehkého 
pro rodinu k obědu 
a pak překvapení 
pro kamarády na 
večer, aby si všichni 
pochutnali a dobře 
se bavili. Pomůže ti 
80 sladko-slaných 
receptů s jednodu-
chým návodem a s krásnými fotkami hotových 
jídel, na něž hned dostaneš chuť! I ty máš 
v sobě ukryté další já, které ostatní příjemně 
překvapí!

Ka
ta

lo
g 

KK
F 

PO
D

ZI
M

 2
02

2

20
00

00
00

02
18

8

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Strašidelná knihovna – Duch na stromě 159 Kč
Strašidelná knihovna – Schovávaná s duchy 159 Kč
Školní TABULKY pro 6.-9. třídu ZŠ (humanitní předměty) 99 Kč
Školní zápisník – vtipy 104 Kč
Terezina dobrodružství 319 Kč
Testy pro kámošky 239 Kč
Tlapková patrola – Moje chytré hádanky 184 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Tlapková patrola – Tlapky, do akce! 219 Kč
Totálně katastrofická přátelství Lottie Brooksové 279 Kč
Tulák jménem Pup 279 Kč
Tvořílkovi 239 Kč
Učte se s humorem – 101 vtipů – angličtina 219 Kč
Velký zpěvník lidových písniček – Josef Lada 279 Kč
Vlastivěda hrou – Zábavné aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ 119 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 219 Kč
Vyjmenovaná slova hrou 2 – Kvarteta 219 Kč
Výletník – zápisník pro nadšené cestovatele 239 Kč
Zahrady od Dany 399 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček Káťa 139 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 139 Kč

Věk: 6+, 225 x 255 mm, brož., 96 str.

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR 
VŠECHNA MÁ 
TAJEMSTVÍ
V tomto zápisníku 
najdeš prostor pro 
všechny své myšlen-
ky, tajemství a ča-
rovné okamžiky, kte-
ré chceš sdílet 
s Kouzelnou Beruš-
kou a Černým Ko-
courem. Můžeš si 
sem poznamenat, 
čím se právě zaobí-
ráš, co tě baví 
a v čem zvlášť vyni-
káš, lepit fotky nej-
lepších kamarádů, 
nadšeně povyprávět 
o své oblíbené hudbě, popsat své koníčky 
a dělat si poznámky o tom, co jsi zažila.

Věk: 6+, 170 x 205 mm, váz., 64 str.

229,–18
4,

–

Věk: 8+, 145 x 205 mm, brož., 184 str.

299,–239,–

Věk: 6+, 198 x 292 mm, 14 str.

299,–239,–


